ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2020 г. N 1741

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 5 МАРТА 2007 Г. N 145

Правительство Российской Федерации постановляет:

Абзац седьмой подпункта "б" пункта 2 постановления Правительства

Российской Федерации от 5 марта 2007 г. N 145 "О порядке

организации и проведения государственной экспертизы проектной

документации и результатов инженерных изысканий" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2007, N 11, ст. 1336; 2008, N

2, ст. 95; N 8, ст. 744; N 47, ст. 5481; 2012, N 17, ст. 1958; 2013, N 19, ст.

2426; N 39, ст. 4992; 2014, N 13, ст. 1479; N 40, ст. 5434; 2015, N 50, ст.

7178; 2016, N 48, ст. 6766; 2017, N 26, ст. 3843; N 32, ст. 5068; N 47, ст.

6996; 2018, N 44, ст. 6747; 2020, N 2, ст. 190; N 41, ст. 6432) дополнить

словами ", или государственным (бюджетным или автономным)

учреждением, подведомственным Министерству строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации (по

выбору заявителя)".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН